様式第１号（第５条関係）	令和	年	月	日

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会共催（後援・協賛）申請書
特定非営利活動法人行方市スポーツ協会長	様

申請団体名称		代表者住所		代表者役職・氏名	印 担当者氏名
（連絡先）電話番号

下記の行事等の共催（後援・協賛）について、次のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

１．行事等の名称

２．主催者・後援者・協賛者名

３．実施期間

４．会	場

５．参加予定者数

６．行事等の内容及び目的

７．収支予算

	収
	入
	内
	訳
	金
	額（円）
	備
	考

	合
	計

	支
	出
	内
	訳
	金
	額（円）
	備
	考

	合
	計

※添付資料一覧
・大会実施要項	・役員構成	・行事等企画書	・予算書
・ポスター・チラシ原案	・団体規約	・活動実績

 (
27
)
様式第２号（第６条関係）	令和	年	月	日

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会共催（後援・協賛）申請	決定通知書
 	様

ＮＰＯ法人行方市スポーツ協会会	長

令和	年	月	日付で申請のあった、共催（後援・協賛）について、下記のとおり決定したので、通知いたします。

記

１．審査結果

２．行事の内容
（１）行事等の名称
（２）開催期間
（３）会	場

３．審査結果に至った事由

４．その他
○承認の場合の条件
①	後援の場合は、名義のみの使用とすること。
②	行事等の計画を変更する場合は、その旨を会長に届け出ること。
③	開催にあたっては、公序良俗の維持に努め、会場管理者等の指示に従うこと。
④		行事等の実施に当たっては、公共性のある行事等であることを自覚し、政治活動、宗教活動、営利活動等は行わないこと。
⑤	行事等の実施後、３０日以内に実施報告書を提出すること。
⑥	会長、担当者の指示に従うこと。

様式第３号（第６条関係）	令和	年	月	日

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会共催（後援・協賛）申請	不承認通知書
 	様

ＮＰＯ法人行方市スポーツ協会会	長

令和	年	月	日付で申請のあった、共催（後援・協賛）について、下記のとおり決定したので、通知いたします。

記

１．審査結果

２．行事の内容
（１）行事等の名称
（２）開催期間
（３）会	場

３．審査結果に至った事由

４．その他

様式第４号（第７条関係）	令和	年	月	日

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会共催（後援・協賛）実施報告書
特定非営利活動法人行方市スポーツ協会長	様

団体名称		                                                                   代表者住所		代表者役職・氏名	印担当者氏名
（連絡先）電話番号

令和	年	月	日付で、共催（後援・協賛）の承認を受けた行事等について、下記のとおり実施しましたので、関係書類を添付して報告いたします。

記

１．行事等の名称

２．主催者・後援者・協賛者名

３．実施期間

４．会	場

５．参加人数

６．行事等の内容及び効果

７．課題、反省点

８．収支決算書

	収
	入
	内
	訳
	金
	額（円）
	備
	考

	合
	計

	支
	出
	内
	訳
	金
	額（円）
	備
	考

	合
	計

９．添付資料一覧
・行事等記録	・決算書	・その他